RESOLUÇÃO Nº 15/18-COUN
O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Federal do Paraná, consubstanciado no parecer nº 08/18 exarado pela Conselheira Silvana Maria Carbonera, no processo nº 079977/2015-76, e aprovado por maioria de votos (40x02),
RESOLVE:
Art. 1º - Negar provimento ao recurso interposto por Jorge Alberto Ledesma, mantendo a decisão de demissão do servidor.

Art. 2º - Revogar a Resolução nº 10/18-COUN.

Sala das Sessões, em 08 de novembro de 2018.
Ricardo Marcelo Fonseca
Presidente